
UCHWAŁA NR XII/81/2025 
RADY GMINY ZBROSŁAWICE 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej o nazwie „Budowa budynków mieszkalnych 
wielorodzinnych w Gminie Zbrosławice w miejscowości Wieszowa przy ul. Henryka Sienkiewicza dz. 

1140/95, obręb 0017 Wieszowa”. 

Na podstawie art. 7 ust. 4 i 5, art. 8 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o ułatwieniach w przygotowaniu i realizacji 
inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących (t.j. Dz.U. z 2024r., poz. 195 - dalej: „Ustawa") oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. 
zm.) Rada Gminy Zbrosławice uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Ustala się lokalizację inwestycji mieszkaniowej pod nazwą: „Budowa budynków mieszkalnych 
wielorodzinnych w Gminie Zbrosławice w miejscowości Wieszowa przy ul. Henryka Sienkiewicza dz. 1140/95, 
obręb 0017 Wieszowa”. 

§ 2.  

Granice terenu objętego inwestycją mieszkaniową określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3.  

Ustala się dla inwestycji mieszkaniowej, powierzchnię użytkową mieszkań: 

1)  minimalną powierzchnię użytkową mieszkań – 1850 m2, 

2)  maksymalną powierzchnię użytkową mieszkań – 1950 m2. 

§ 4.  

Ustala się dla inwestycji mieszkaniowej, liczbę mieszkań: 

1)  minimalną liczbę mieszkań – 40, 

2)  maksymalną liczbę mieszkań – 42. 

§ 5.  

W ramach inwestycji zakazuje się realizacji działalności handlowej lub usługowej. 

§ 6.  

1. Zmiany w dotychczasowym sposobie zagospodarowania i uzbrojeniu terenu polegać będą na zmianie 
zagospodarowania nieużytkowanego terenu poprzez realizację zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej. 

2. Projektowana inwestycja zakłada budowę trzech budynków wielorodzinnych, trzykondygnacyjnych, 
z płaskimi dachami i tarasami przynależnymi do mieszkań na poziomie parteru. Zmiany polegają również na 
realizacji nowej infrastruktury i urządzeń technicznych niezbędnych do funkcjonowania obiektów. W tym celu 
przewiduje się realizację komunikacji wewnętrznej, miejsca parkingowe w ilości: 78, w tym 3 miejsca dla osób 
z niepełnosprawnością oraz ogólnodostępne tereny zielone.  Dodatkowo zaplanowano plac zabaw oraz drogę 
dojazdową będąca połączeniem z drogą publiczną gminną. 

3. Na terenie inwestycji planuje się realizację urządzeń budowlanych oraz instalacji niezbędnych do 
prawidłowego funkcjonowania budynków mieszkalnych, takich jak: 

1) Instalacja C.O. oraz źródła ciepła: 

-  pompy ciepła, jako podstawowe źródła ciepła, 

Id: 1C6779F2-E931-49C5-BD82-F5877464EF6E. Podpisany Strona 1



-  wewnętrzna instalacja gazowa wraz z przyłączem gazowym, jako szczytowe i rezerwowe źródło ciepła; 

2) Instalacja wodno-kanalizacyjna: 

 -wewnętrzna instalacja wody ciepłej i zimnej wraz z projektowanym przyłączem wodociągowym, 

 -wewnętrzna instalacja kanalizacji sanitarnej z odprowadzeniem nieczystości do projektowanego przyłącza 
sieci kanalizacji sanitarnej; 

3) Instalacja elektryczna: 

 -wewnętrzna instalacja elektryczna wraz z przyłączeniem do nowoprojektowanej stacji TRAFO 
wyznaczonej w obszarze przedmiotowego terenu. 

§ 7.  

Powiązanie inwestycji mieszkaniowej z uzbrojeniem terenu nastąpi przez: 

1) zaopatrzenia w wodę oraz odprowadzenie ścieków: 

- przyłącze do sieci wodociągowej (oddzielne dla każdego budynku) i włączenie przewodów do sieci głównej 
ø110 biegnącej w działce 1183/95, 

- przyłącze sieci kanalizacji sanitarnej do istniejącej studni kanalizacyjnej położonej w działce 1183/95; 

2) zaopatrzenie w gaz: 

- przyłącze gazowe z miejscem włączenia do czynnej sieci gazowej zlokalizowanej przy ul. Orzeszkowej, 
gazociąg średniego ciśnienia; 

3) zaopatrzenie w ciepło: przyjęte podstawowe źródło ciepła: pompy ciepła; 

4) zaopatrzenie w energię elektryczną: poprzez budowę linii nN i nowoprojektowaną stację SN/nN z przyłączem. 

§ 8.  

Dla inwestycji mieszkaniowej określa się: 

1) zapotrzebowanie na wodę: doprowadzenie wody odbywać się będzie poprzez osobne przyłącza wodociągowe, 
przewodem z rur PE100 SDR11 o podwyższonej wytrzymałości o oznaczeniem TS lub RC o średnicy Ø40, 
zakończone wodomierzami w każdym budynku, z włączeniem do sieci głównej Ø110 biegnącej w działce nr 
1183/95, na warunkach określonych przez zarządcę sieci, maksymalnie 35m3/dobę łącznie dla wszystkich 
budynków; 

2) zapotrzebowanie na energię elektryczną: odbywać się będzie za pośrednictwem projektowanego przyłącza 
z istniejącej sieci, z koniecznością zabudowy zestawów rozdzielczych zasilanych liniami kablowymi nN, 
maksymalnie 482,0 kW; 

3) zapotrzebowanie na gaz: budowa przyłączy o mocy przyłączeniowej określonej przez gestora sieci, wykonane 
z materiału: rura PE, moc przyłączeniowa 15m3/h dla jednego budynku; 

4) odprowadzenie wód opadowych i roztopowych: na zasadach określonych w przepisach odrębnych; 

5) odprowadzanie ścieków bytowych: realizacja przyłączy do budynków i włączenie ich do studni kanalizacyjnej 
położonej na terenie dz. Nr 1183/95; do studni należy dokonać jedno włączenie. W celu rozdzielenia przyłączy 
na poszczególne budynki należy zabudować studnie kanalizacyjnej z kinetą zbiorczą na działce nr 1140/95. 
Osobne warunki ustalić z zarządcą sieci; 

6) sposób zagospodarowania odpadów: gromadzenie i wywożenie na wysypisko zgodnie z warunkami 
obowiązującymi w zakresie gospodarki odpadami na terenie gminy Zbrosławice. Na terenie inwestycji 
wyznaczyć należy place gospodarcze o nawierzchni utwardzonej, z zadaszeniem i osłonięciem miejsc na 
pojemniki do gromadzenia odpadów stałych; 

7) niezbędna liczba miejsc postojowych: 78 miejsc parkingowych, w tym 3 miejsca dla osób 
z niepełnosprawnością. 

Id: 1C6779F2-E931-49C5-BD82-F5877464EF6E. Podpisany Strona 2



§ 9.  

Dla inwestycji mieszkaniowej określa się planowany sposób zagospodarowania terenu oraz charakterystykę 
zabudowy i zagospodarowania terenu, w tym przeznaczenia projektowanych obiektów budowlanych, 
przedstawione w formie opisowej i graficznej. 

1) Planowana inwestycja obejmuje budowę trzech budynków wielorodzinnych zapewniając łącznie  
42 mieszkania o zróżnicowanych powierzchniach użytkowych i mieszanych układach M1-M3. W każdym 
z budynków zaprojektowano 14 mieszkań, w tym jedno mieszkanie dostosowane do osoby poruszającej się na 
wózku inwalidzkim. Każde z mieszkań uzupełniono o wydzieloną prywatną część zewnętrzną tj. na poziomie 
parteru: tarasy, na poziomie 1 i 2 piętra: balkony. 

2) W każdym z budynków zaprojektowano ogólnodostępne pomieszczenie wózkowni i rowerowni. Budynki 
wyposażono w dźwig osobowo-towarowy ułatwiający komunikację pionową. Główne wejście do budynku 
dostępne jest z wyznaczonej komunikacji wewnętrznej w formie utwardzonych dojść do budynku. 

3) Na terenie inwestycji wyznaczono ogólnodostępny teren zielony oraz ogrodzony plac zabaw. 

4) Przeznaczenie projektowanych obiektów budowlanych, przedstawione w formie graficznej określa załącznik nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 10.  

Określa się charakterystyczne parametry techniczne inwestycji mieszkaniowej oraz dane charakteryzujące jej 
wpływ na środowisko: 

1) określa się przedział powierzchni użytkowej mieszkań: 

a) M1 - 31.45 m2, 

b) M2 - 41.85 m2÷ 52.42 m2, 

c) M3 - 49.01 m2 ÷ 57.31 m2; 

2) określa się parametry projektowanej zabudowy: 

a) liczba kondygnacji: 3, 

b) kształt dachu: dach płaski, 

c) długość i szerokość zabudowy: 20,30 m x 18,50 m, 

d) długość i szerokość wraz z elementami balkonów:   22, 70 m x 19,10 m, 

e) wysokość budynku: 9,30 m, 

f) wysokość do urządzeń technicznych: 12,25 m; 

3) określa się bilans powierzchni: 

a) powierzchnia terenu - 7603 m2 (100%), 

b) Powierzchnia zabudowy – 1052 m2 (13,84%), 

c) Powierzchnie utwardzone – 2460 m2 (32,36%), 

d) Powierzchnia biologicznie czynna -  4091 m2 (53,80%). 

4) określa się ogólną powierzchnię ogrodzonego w celu bezpieczeństwa placu zabaw na: 196,26 m2, oraz 
powierzchnię ogólnodostępnych terenów zielonych tj. powierzchnię biologicznie czynną na 4091 m2; 

5) określenie danych inwestycji, charakteryzujące jej wpływ na środowisko: Inwestycja nie kwalifikuje się do 
przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko na podstawie przepisów Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 10 września 2019 r., w sprawie przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na 
środowisko (Dz. U. z 2019 r. poz. 1839 z późn. zm.) i nie wymaga uzyskania decyzji o środowiskowych 
uwarunkowaniach przedsięwzięcia; 

6) charakterystyka projektowanej inwestycji przedstawiona w formie graficznej przedstawiona została w formie 
koncepcji urbanistyczno-architektonicznej wraz z wizualizacjami proponowanej zabudowy i zagospodarowania 
terenu i stanowi załączniki nr 3 – 3c, do niniejszej uchwały. 

Id: 1C6779F2-E931-49C5-BD82-F5877464EF6E. Podpisany Strona 3



§ 11.  

Wskazuje się nieruchomości, według katastru nieruchomości oraz księgi wieczystej, na których mają być 
zlokalizowane obiekty objęte inwestycją mieszkaniową: 

- Nr działki: 1140/95, obręb 0017 Wieszowa, nr księgi wieczystej: GL1T/00104693/2, 

- Nr działki:1183/95, obręb 0017 Wieszowa, nr księgi wieczystej: GL1T/00030114/0, 

- Nr działki:1139/95, obręb 0017 Wieszowa, nr księgi wieczystej: GL1T/00086831/9. 

§ 12.  

Wskazuje się nieruchomości, według katastru nieruchomości oraz księgi wieczystej, w stosunku 
do których decyzja o pozwoleniu na budowę inwestycji mieszkaniowej ma wywołać skutek, o którym mowa 
w art. 35 ust. 1 Ustawy: 

- Nr działki: 1140/95, obręb 0017 Wieszowa, nr księgi wieczystej: GL1T/00104693/2, 

- Nr działki:1183/95, obręb 0017 Wieszowa, nr księgi wieczystej: GL1T/00030114/0 

- Nr działki:1139/95, obręb 0017 Wieszowa, nr księgi wieczystej: GL1T/00086831/9 

§ 13.  

Realizacja planowanej inwestycji nie wymaga przejścia przez nieruchomości, o których mowa 
w art. 38 ust. 1 Ustawy. 

§ 14.  

Określa się warunki wynikające z potrzeb ochrony środowiska i ochrony zabytków: 

1) realizujący przedsięwzięcie jest obowiązany uwzględnić ochronę środowiska na obszarze prowadzonych prac, 
a w szczególności ochronę gleby, zieleni, naturalnego ukształtowania terenu i stosunków wodnych; 

2) teren objęty inwestycją nie znajduje się w zasięgu strefy ochrony konserwatorskiej; 

3) inwestycja mieszkaniowa ma charakter nieuciążliwy dla środowiska; 

4) żadne parametry wielkościowe inwestycji mieszkaniowej, w tym powierzchnia zabudowy, nie stanowią 
przedsięwzięcia mogącego znacząco oddziaływać na środowisko zgodnie z przepisami odrębnymi; 

5) teren objęty inwestycją nie jest objęty żadną z form ochrony przyrody na podstawie przepisów o ochronie 
przyrody; 

6) teren inwestycji nie jest objęty uchwałą o utworzeniu parku kulturowego (brak uchwały o utworzeniu parku 
kulturowego). 

§ 15.  

Uchwała o ustaleniu lokalizacji inwestycji mieszkaniowej nie rodzi praw do terenu oraz nie narusza prawa 
własności i uprawnień osób trzecich. 

§ 16.  

Uchwała wygasa, jeżeli przed upływem 6 lat od dnia opublikowania uchwały w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego decyzja o pozwoleniu na budowę inwestycji mieszkaniowej nie stała się ostateczna. 

§ 17.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbrosławice. 

§ 18.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 1C6779F2-E931-49C5-BD82-F5877464EF6E. Podpisany Strona 4



§ 19.  

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zbrosławice 

 
 

Zbigniew Szaszkowski 

 

Id: 1C6779F2-E931-49C5-BD82-F5877464EF6E. Podpisany Strona 5



8,5

8,5

LEGENDA

GRANICE TERENU OBJĘTEGO WNIOSKIEM- DZ. EWID. 1140/95
       DZ. EWID. 1139/95

            DZ. EWID. 1183/95

1:1000
SKALA

Przedmiotowy projekt jest chroniony prawem autorskim z dn. 4 lutego 1994r. (Dziennik Ustaw nr 24
z dn. 23.02.1994r.). Zwielokrotnienie egzemplarzy, odsprzedaż lub inne wprowadzanie do obrotu
oraz opracowanie zależne w postaci koncepcji ostatecznej i projektu budowlanego lub
wykonawczego bez zgody autorów jest zabronione.

"STUDIO  QUATTRO"  arch. Hanna  Kramarczyk-Leśniak
pracownia:  40-540 Katowice,  ul. Szpaków 51;

tel./fax (32) 257 06 65; e-mail: hanna.lesniak@studioquattro.eu

BRANŻA TREŚĆ:
ARCH-BUD

OBIEKT:

NR RYS.

NUMER
PROJ.

DATA

AUTOR/
OPRACOWAŁ

mgr inż. arch. Hanna Kramarczyk-Leśniak
nr upr. 71/2001

ADRES INWESTYCJI:
ul.  Henryka Sienkiewicza
42 - 674 Wieszowa D.Z.1140/95 , OBRĘB 0017 Wieszowa

STUDIO

005/2024

12.2024

OPRACOWAŁ

FAZA
"BUDOWA BUDYNKÓW MIESZKALNYCH WIELORODZINNYCH W
GMINIE ZBROSŁAWICE, W MIEJSCOWOŚCI WIESZOWA PRZY UL.
HENRYKA SIENKIEWICZA DZ. 1140 / 95 , OBRĘB  0017 WIESZOWA" PB

mgr inż. arch. Daria Wójtowicz

GRANICE TERENU OBJĘTEGO WNIOSKIEM

Z1

DZ. OBSZAR ODDZIAŁYWANIA INWESTYCJI- DZ. EWID. 1140/95
        DZ. EWID. 1139/95

             DZ. EWID. 1183/95

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/81/2025

Rady Gminy Zbrosławice

z dnia 30 kwietnia 2025 r.

Id: 1C6779F2-E931-49C5-BD82-F5877464EF6E. Podpisany Strona 1

AutoCAD SHX Text
281.53

AutoCAD SHX Text_1
281.85

AutoCAD SHX Text_2
k

AutoCAD SHX Text_3
k

AutoCAD SHX Text_4
t

AutoCAD SHX Text_5
k

AutoCAD SHX Text_6
t

AutoCAD SHX Text_7
t

AutoCAD SHX Text_8
k

AutoCAD SHX Text_9
281.7

AutoCAD SHX Text_10
k

AutoCAD SHX Text_11
w

AutoCAD SHX Text_12
k

AutoCAD SHX Text_13
w

AutoCAD SHX Text_14
k

AutoCAD SHX Text_15
w

AutoCAD SHX Text_16
k

AutoCAD SHX Text_17
k

AutoCAD SHX Text_18
k

AutoCAD SHX Text_19
k

AutoCAD SHX Text_20
w

AutoCAD SHX Text_21
e

AutoCAD SHX Text_22
k

AutoCAD SHX Text_23
k

AutoCAD SHX Text_24
k

AutoCAD SHX Text_25
k

AutoCAD SHX Text_26
k

AutoCAD SHX Text_27
w

AutoCAD SHX Text_28
kl

AutoCAD SHX Text_29
k

AutoCAD SHX Text_30
kl

AutoCAD SHX Text_31
kl

AutoCAD SHX Text_32
kl

AutoCAD SHX Text_33
w

AutoCAD SHX Text_34
282.5

AutoCAD SHX Text_35
282.5

AutoCAD SHX Text_36
w

AutoCAD SHX Text_37
282.7

AutoCAD SHX Text_38
w

AutoCAD SHX Text_39
k

AutoCAD SHX Text_40
t

AutoCAD SHX Text_41
k

AutoCAD SHX Text_42
k

AutoCAD SHX Text_43
k

AutoCAD SHX Text_44
k

AutoCAD SHX Text_45
w

AutoCAD SHX Text_46
283.8

AutoCAD SHX Text_47
283.5

AutoCAD SHX Text_48
w

AutoCAD SHX Text_49
284.00

AutoCAD SHX Text_50
283.9

AutoCAD SHX Text_51
285.6

AutoCAD SHX Text_52
k

AutoCAD SHX Text_53
k

AutoCAD SHX Text_54
k

AutoCAD SHX Text_55
284.3

AutoCAD SHX Text_56
kl

AutoCAD SHX Text_57
kl

AutoCAD SHX Text_58
kl

AutoCAD SHX Text_59
w

AutoCAD SHX Text_60
286.6

AutoCAD SHX Text_61
k

AutoCAD SHX Text_62
285.7

AutoCAD SHX Text_63
284.7

AutoCAD SHX Text_64
285.4

AutoCAD SHX Text_65
285.7

AutoCAD SHX Text_66
k

AutoCAD SHX Text_67
285.3

AutoCAD SHX Text_68
285.1

AutoCAD SHX Text_69
285.6

AutoCAD SHX Text_70
285.8

AutoCAD SHX Text_71
285.6

AutoCAD SHX Text_72
286.6

AutoCAD SHX Text_73
285.6

AutoCAD SHX Text_74
285.5

AutoCAD SHX Text_75
285.2

AutoCAD SHX Text_76
286.7

AutoCAD SHX Text_77
285.1

AutoCAD SHX Text_78
286.7

AutoCAD SHX Text_79
286.6

AutoCAD SHX Text_80
k

AutoCAD SHX Text_81
e

AutoCAD SHX Text_82
286.6

AutoCAD SHX Text_83
286.8

AutoCAD SHX Text_84
e

AutoCAD SHX Text_85
285.3

AutoCAD SHX Text_86
k

AutoCAD SHX Text_87
286.00

AutoCAD SHX Text_88
k

AutoCAD SHX Text_89
286.7

AutoCAD SHX Text_90
288.5

AutoCAD SHX Text_91
285.7

AutoCAD SHX Text_92
288.6

AutoCAD SHX Text_93
286.1

AutoCAD SHX Text_94
287.9

AutoCAD SHX Text_95
288.2

AutoCAD SHX Text_96
288.3

AutoCAD SHX Text_97
288.3

AutoCAD SHX Text_98
288.6

AutoCAD SHX Text_99
288.2

AutoCAD SHX Text_100
288.7

AutoCAD SHX Text_101
288.0

AutoCAD SHX Text_102
288.5

AutoCAD SHX Text_103
287.5

AutoCAD SHX Text_104
287.7

AutoCAD SHX Text_105
286.5

AutoCAD SHX Text_106
286.00

AutoCAD SHX Text_107
287.1

AutoCAD SHX Text_108
286.3

AutoCAD SHX Text_109
288.2

AutoCAD SHX Text_110
288.4

AutoCAD SHX Text_111
288.4

AutoCAD SHX Text_112
288.3

AutoCAD SHX Text_113
286.2

AutoCAD SHX Text_114
286.6

AutoCAD SHX Text_115
287.8

AutoCAD SHX Text_116
287.4

AutoCAD SHX Text_117
287.2

AutoCAD SHX Text_118
k

AutoCAD SHX Text_119
285.9

AutoCAD SHX Text_120
286.6

AutoCAD SHX Text_121
287.9

AutoCAD SHX Text_122
286.5

AutoCAD SHX Text_123
s

AutoCAD SHX Text_124
288.2

AutoCAD SHX Text_125
288.4

AutoCAD SHX Text_126
288.5

AutoCAD SHX Text_127
288.2

AutoCAD SHX Text_128
k

AutoCAD SHX Text_129
285.4

AutoCAD SHX Text_130
k

AutoCAD SHX Text_131
285.4

AutoCAD SHX Text_132
w

AutoCAD SHX Text_133
285.6

AutoCAD SHX Text_134
285.8

AutoCAD SHX Text_135
287.8

AutoCAD SHX Text_136
286.1

AutoCAD SHX Text_137
287.4

AutoCAD SHX Text_138
286.3

AutoCAD SHX Text_139
k

AutoCAD SHX Text_140
286.8

AutoCAD SHX Text_141
288.3

AutoCAD SHX Text_142
288.6

AutoCAD SHX Text_143
288.0

AutoCAD SHX Text_144
286.3

AutoCAD SHX Text_145
288.6

AutoCAD SHX Text_146
k

AutoCAD SHX Text_147
288.6

AutoCAD SHX Text_148
w

AutoCAD SHX Text_149
288.6

AutoCAD SHX Text_150
w

AutoCAD SHX Text_151
288.5

AutoCAD SHX Text_152
285.2

AutoCAD SHX Text_153
288.0

AutoCAD SHX Text_154
287.0

AutoCAD SHX Text_155
286.7

AutoCAD SHX Text_156
k

AutoCAD SHX Text_157
k

AutoCAD SHX Text_158
k

AutoCAD SHX Text_159
286.5

AutoCAD SHX Text_160
288.2

AutoCAD SHX Text_161
w

AutoCAD SHX Text_162
k

AutoCAD SHX Text_163
285.00

AutoCAD SHX Text_164
w

AutoCAD SHX Text_165
eN

AutoCAD SHX Text_166
eN

AutoCAD SHX Text_167
eNA

AutoCAD SHX Text_168
ks200

AutoCAD SHX Text_169
ks160

AutoCAD SHX Text_170
kd150

AutoCAD SHX Text_171
kd110

AutoCAD SHX Text_172
ks160

AutoCAD SHX Text_173
wA50

AutoCAD SHX Text_174
wo100

AutoCAD SHX Text_175
kd

AutoCAD SHX Text_176
tA

AutoCAD SHX Text_177
wo32

AutoCAD SHX Text_178
wA32

AutoCAD SHX Text_179
ks

AutoCAD SHX Text_180
kd

AutoCAD SHX Text_181
wA50

AutoCAD SHX Text_182
eN

AutoCAD SHX Text_183
eNA

AutoCAD SHX Text_184
kd

AutoCAD SHX Text_185
ks200

AutoCAD SHX Text_186
kd110

AutoCAD SHX Text_187
ks160

AutoCAD SHX Text_188
t

AutoCAD SHX Text_189
ib

AutoCAD SHX Text_190
kb.

AutoCAD SHX Text_191
ks160

AutoCAD SHX Text_192
zg

AutoCAD SHX Text_193
t

AutoCAD SHX Text_194
t

AutoCAD SHX Text_195
t

AutoCAD SHX Text_196
t

AutoCAD SHX Text_197
wD600

AutoCAD SHX Text_198
wD600

AutoCAD SHX Text_199
wD600

AutoCAD SHX Text_200
wD100

AutoCAD SHX Text_201
tD

AutoCAD SHX Text_202
wD32

AutoCAD SHX Text_203
eND

AutoCAD SHX Text_204
eND

AutoCAD SHX Text_205
ksD

AutoCAD SHX Text_206
tD

AutoCAD SHX Text_207
tD

AutoCAD SHX Text_208
tD

AutoCAD SHX Text_209
tD

AutoCAD SHX Text_210
wD32

AutoCAD SHX Text_211
ksD160

AutoCAD SHX Text_212
ksD160

AutoCAD SHX Text_213
tD

AutoCAD SHX Text_214
eND

AutoCAD SHX Text_215
wD

AutoCAD SHX Text_216
klD

AutoCAD SHX Text_217
ksD160

AutoCAD SHX Text_218
ksD160

AutoCAD SHX Text_219
wD

AutoCAD SHX Text_220
wD

AutoCAD SHX Text_221
wD

AutoCAD SHX Text_222
wD

AutoCAD SHX Text_223
ksD160

AutoCAD SHX Text_224
ksD160

AutoCAD SHX Text_225
ksD160

AutoCAD SHX Text_226
ksD160

AutoCAD SHX Text_227
wD32

AutoCAD SHX Text_228
wD32

AutoCAD SHX Text_229
tD

AutoCAD SHX Text_230
tD

AutoCAD SHX Text_231
eND

AutoCAD SHX Text_232
eND-niecz.

AutoCAD SHX Text_233
wA

AutoCAD SHX Text_234
ib

AutoCAD SHX Text_235
ch.

AutoCAD SHX Text_236
ksD

AutoCAD SHX Text_237
wD

AutoCAD SHX Text_238
wD

AutoCAD SHX Text_239
wD

AutoCAD SHX Text_240
wD

AutoCAD SHX Text_241
tD

AutoCAD SHX Text_242
ksD200

AutoCAD SHX Text_243
ksD200

AutoCAD SHX Text_244
ksD200

AutoCAD SHX Text_245
ksD200

AutoCAD SHX Text_246
ksD200

AutoCAD SHX Text_247
ksD200

AutoCAD SHX Text_248
ksD200

AutoCAD SHX Text_249
ksD200

AutoCAD SHX Text_250
ksD200

AutoCAD SHX Text_251
wD100

AutoCAD SHX Text_252
wD100

AutoCAD SHX Text_253
wD100

AutoCAD SHX Text_254
wD100

AutoCAD SHX Text_255
j.zw.

AutoCAD SHX Text_256
j.zw.

AutoCAD SHX Text_257
417/98

AutoCAD SHX Text_258
94

AutoCAD SHX Text_259
719/73

AutoCAD SHX Text_260
774/198

AutoCAD SHX Text_261
772/198

AutoCAD SHX Text_262
771/198

AutoCAD SHX Text_263
825/208

AutoCAD SHX Text_264
980/210

AutoCAD SHX Text_265
564/125

AutoCAD SHX Text_266
824/208

AutoCAD SHX Text_267
465/198

AutoCAD SHX Text_268
773/198

AutoCAD SHX Text_269
823/208

AutoCAD SHX Text_270
975/198

AutoCAD SHX Text_271
974/198

AutoCAD SHX Text_272
530/194

AutoCAD SHX Text_273
497/196

AutoCAD SHX Text_274
529/194

AutoCAD SHX Text_275
455/194

AutoCAD SHX Text_276
732/198

AutoCAD SHX Text_277
466/198

AutoCAD SHX Text_278
464/198

AutoCAD SHX Text_279
344/101

AutoCAD SHX Text_280
638/193

AutoCAD SHX Text_281
637/112

AutoCAD SHX Text_282
442/198

AutoCAD SHX Text_283
673/199

AutoCAD SHX Text_284
712/199

AutoCAD SHX Text_285
672/199

AutoCAD SHX Text_286
675/199

AutoCAD SHX Text_287
1172/701

AutoCAD SHX Text_288
826/208

AutoCAD SHX Text_289
712/74

AutoCAD SHX Text_290
1092/127

AutoCAD SHX Text_291
1139/95

AutoCAD SHX Text_292
1135/95

AutoCAD SHX Text_293
1138/95

AutoCAD SHX Text_294
1308/95

AutoCAD SHX Text_295
1297/95

AutoCAD SHX Text_296
1136/95

AutoCAD SHX Text_297
1183/95

AutoCAD SHX Text_298
1176/129

AutoCAD SHX Text_299
913/204

AutoCAD SHX Text_300
770/182

AutoCAD SHX Text_301
863/653

AutoCAD SHX Text_302
652/204

AutoCAD SHX Text_303
713/199

AutoCAD SHX Text_304
701/193

AutoCAD SHX Text_305
702/193

AutoCAD SHX Text_306
702/126

AutoCAD SHX Text_307
700/193

AutoCAD SHX Text_308
1140/95

AutoCAD SHX Text_309
1093/127

AutoCAD SHX Text_310
1298/95

AutoCAD SHX Text_311
699/193

AutoCAD SHX Text_312
641/193

AutoCAD SHX Text_313
345/101

AutoCAD SHX Text_314
B

AutoCAD SHX Text_315
dr

AutoCAD SHX Text_316
RIVa

AutoCAD SHX Text_317
dr

AutoCAD SHX Text_318
PsIII

AutoCAD SHX Text_319
Bi

AutoCAD SHX Text_320
PsIII

AutoCAD SHX Text_321
S-RIIIa

AutoCAD SHX Text_322
Tr

AutoCAD SHX Text_323
B

AutoCAD SHX Text_324
B

AutoCAD SHX Text_325
PsIII

AutoCAD SHX Text_326
Br-RIIIa

AutoCAD SHX Text_327
B

AutoCAD SHX Text_328
PsIV

AutoCAD SHX Text_329
PsIV

AutoCAD SHX Text_330
B

AutoCAD SHX Text_331
PsIV

AutoCAD SHX Text_332
RIIIa

AutoCAD SHX Text_333
B

AutoCAD SHX Text_334
PsIII

AutoCAD SHX Text_335
B

AutoCAD SHX Text_336
RIIIa

AutoCAD SHX Text_337
B

AutoCAD SHX Text_338
Br-RIIIa

AutoCAD SHX Text_339
Br-PsIII

AutoCAD SHX Text_340
Br-RIIIa

AutoCAD SHX Text_341
RIVa

AutoCAD SHX Text_342
RIIIa

AutoCAD SHX Text_343
B

AutoCAD SHX Text_344
B

AutoCAD SHX Text_345
RIIIa

AutoCAD SHX Text_346
RIVa

AutoCAD SHX Text_347
RV

AutoCAD SHX Text_348
dr

AutoCAD SHX Text_349
RIIIa

AutoCAD SHX Text_350
RIIIa

AutoCAD SHX Text_351
i1

AutoCAD SHX Text_352
i1

AutoCAD SHX Text_353
m2

AutoCAD SHX Text_354
i1

AutoCAD SHX Text_355
i1

AutoCAD SHX Text_356
t1

AutoCAD SHX Text_357
m2

AutoCAD SHX Text_358
i1

AutoCAD SHX Text_359
i1

AutoCAD SHX Text_360
t1

AutoCAD SHX Text_361
m2

AutoCAD SHX Text_362
m2

AutoCAD SHX Text_363
m2

AutoCAD SHX Text_364
i1

AutoCAD SHX Text_365
m2

AutoCAD SHX Text_366
i1

AutoCAD SHX Text_367
i1

AutoCAD SHX Text_368
i1

AutoCAD SHX Text_369
m2

AutoCAD SHX Text_370
m2

AutoCAD SHX Text_371
m2

AutoCAD SHX Text_372
g1

AutoCAD SHX Text_373
m2

AutoCAD SHX Text_374
m2

AutoCAD SHX Text_375
m2

AutoCAD SHX Text_376
i1

AutoCAD SHX Text_377
g1

AutoCAD SHX Text_378
i2

AutoCAD SHX Text_379
i1

AutoCAD SHX Text_380
m2

AutoCAD SHX Text_381
m2

AutoCAD SHX Text_382
m2

AutoCAD SHX Text_383
i1

AutoCAD SHX Text_384
g1

AutoCAD SHX Text_385
m1

AutoCAD SHX Text_386
88F

AutoCAD SHX Text_387
88A

AutoCAD SHX Text_388
88G

AutoCAD SHX Text_389
6

AutoCAD SHX Text_390
125

AutoCAD SHX Text_391
88

AutoCAD SHX Text_392
129

AutoCAD SHX Text_393
127

AutoCAD SHX Text_394
92

AutoCAD SHX Text_395
107

AutoCAD SHX Text_396
123

AutoCAD SHX Text_397
88B

AutoCAD SHX Text_398
90

AutoCAD SHX Text_399
121

AutoCAD SHX Text_400
113D

AutoCAD SHX Text_401
Henryka Sienkiewicza

AutoCAD SHX Text_402
564109400

AutoCAD SHX Text_403
564109500

AutoCAD SHX Text_404
113

AutoCAD SHX Text_405
5583300

AutoCAD SHX Text_406
6553800

AutoCAD SHX Text_407
j.gr.

AutoCAD SHX Text_408
j.gr.

AutoCAD SHX Text_409
j.gr.

AutoCAD SHX Text_410
j.gr.

AutoCAD SHX Text_411
j.gr.

AutoCAD SHX Text_412
j.gr.



Granica obszaru, który jest przedmiotem aktualizacji

20,29

D1

D2

D3

D4

78    MIEJSC PARKINGOWYCH NAZIEMNYCH DLA MIESZKAŃCÓW, W TYM:
LICZBA MIEJSC PARKINGOWYCH:

 3    NP - MIEJSC DLA OSÓB O SZCZEGÓLNYCH POTRZEBACH

LICZBA MIESZKAŃ:

   PROJEKTOWANY BUDYNEK  - 14 MIESZKAŃ1-3

SKALA

Przedmiotowy projekt jest chroniony prawem autorskim z dn. 4 lutego 1994r. (Dziennik Ustaw nr 24
z dn. 23.02.1994r.). Zwielokrotnienie egzemplarzy, odsprzedaż lub inne wprowadzanie do obrotu
oraz opracowanie zależne w postaci koncepcji ostatecznej i projektu budowlanego lub
wykonawczego bez zgody autorów jest zabronione.

"STUDIO  QUATTRO"  arch. Hanna  Kramarczyk-Leśniak
pracownia:  40-540 Katowice,  ul. Szpaków 51;

tel./fax (32) 257 06 65; e-mail: hanna.lesniak@studioquattro.eu

BRANŻA TREŚĆ:
ARCH-BUD

OBIEKT:

NR RYS.

NUMER
PROJ.

DATA

AUTOR/
OPRACOWAŁ

mgr inż. arch. Hanna Kramarczyk-Leśniak
nr upr. 71/2001

ADRES INWESTYCJI:
ul.  Henryka Sienkiewicza
42-674 Wieszowa, dz. nr 1140/95, Obręb 0017 Wieszowa

STUDIO

03.2025

OPRACOWAŁ

FAZA
"BUDOWA BUDYNKÓW MIESZKALNYCH WIELORODZINNYCH W
GMINIE ZBROSŁAWICE, W MIEJSCOWOŚCI WIESZOWA PRZY UL.
HENRYKA SIENKIEWICZA DZ. 1140 / 95 , OBRĘB  0017 WIESZOWA PB

mgr inż. arch Daria Wójtowicz

SPRAWDZAJĄCY

005/2024

mgr inż. arch. Grzegorz Seweryn
nr upr. 1305/94

ZAGOSPODAROWANIE TERENU-
 STAN PROJEKTOWANY

Z2

OZNACZENIA:

ELEMENTY ISTNIEJĄCE:

ELEMENTY PROJEKTOWANE

  TEREN DZIAŁKI BĘDĄCEJ PRZEDMIOTEM OPRACOWANIA / GRANICA DZIAŁKI

   ZIELEŃ WYSOKA ISTNIEJĄCA

  ISTNIEJĄCE RZĘDNE - DOMIARY GEODEZYJNE

i1 ISTNIEJĄCE BUDYNKU

ISTNIEJĄCE HYDRANTY

ISTNIEJĄCE SKARPY TERENOWE

 GRANICA DZIAŁKI PO WYDZIELENIU DZIAŁKI DROGOWEJ

D1 do D4

1-3 PROJEKTOWANY BUDYNEK MIESZKALNY WIELORODZINNY

    PROJEKTOWANE WEJŚCIA GŁÓWNE DO BUDYNKU

    PROJEKTOWANE RZĘDNE OBIEKTU

    PROJEKTOWANE WEJŚCIA DO POM. TECHNICZNYCH W PARTERZE

±  0,00 = 277.10

    PROJEKTOWANY ZIELEŃ NISKA - TRAWA

    PROJEKTOWANA DROGA WEWNĘTRZNA  - SZER. 5,0 m

    PROJEKTOWANY CHODNIK - SZER. 1,5 m - KOSTKA BETONOWA

    PROJEKTOWANE TARASY  NAZIEMNE

PG       PLAC GOSPODARCZY ORAZ WIATA

ELEMENTY MAŁEJ ARCHITEKTURY  - ŁAWKI Z KOSZEM NA ODPADY

P10 PROJEKTOWANE MIEJSCA PARKINGOWE
- 2,50 x 5,00 m MIEJSCA PROSTOPADŁE
- 2,50 x 6,00 m MIEJSCE RÓWNOLEGLE

NP PROJEKTOWANE MIEJSCA PARKINGOWE DLA NIEPEŁNOSPRAWNYCH 3,60 x 5,00 m

PLAC ZABAW - NAWIERZCHNIA BEZPIECZNAPZ

BILANS TERENU

PROJEKTOWANY BILANS POWIERZCHNI DLA OBU ETAPÓW:

POWIERZCHNIA DZIAŁKI 0,7603 ha 100%
POWIERZCHNIA ZABUDOWY     0,1052 ha  13,84%
POW. UTWARDZONA W TYM: 0, 2636ha 34,67%
PAS DROGOWY: 391,87m²
KOMUNIKACJA WEWNĘTRZNA: 1140,10 m²
PLACE GOSPODARCZE: 24,00 m²
CHODNIKI: 267,75 m²
 TARASY:  120,24 m²
PARKINGI (GEOKRATA 50%): 495,75 m²         (991,50m²)
PLAC ZABAW: 196,26m²
POW. BIOL. CZYNNA   0,3915ha 51,49%

GRANICE DZIAŁKI DROGOWEJ- SZER. 8,5m

PG

PZ

PG

PLAC ZABAW - OGRODZENIE

RAZEM: 42 MIESZKANIA

BUDYNEK PROJEKTOWANY
3 kondygnacje nadziemne
14 mieszkań

1

±  0,00 = 288.80 m.n.p.m.

BUDYNEK PROJEKTOWANY
3 kondygnacje nadziemne
14 mieszkań

2

±  0,00 = 288.80 m.n.p.m.

BUDYNEK PROJEKTOWANY
3 kondygnacje nadziemne
14 mieszkań

3

±  0,00 = 288.80 m.n.p.m.

7,00

10,00
9,95

10,00

20,29

14,00

6,90
16,69

1,80 8,10
5,00

22,85

P10NP1

P9
P4

P5

NP1

P8
NP1

P21

P18
5,00

6,63

2,00 5,00
6,50

5,00
5,00

10,90

20,29
4,45

1,50
7,86

5,00
5,00

10,00
5,00

5,00
6,39

5,00

8,50

PROJEKTOWANA OPRAWA OŚWIETLENIA H=5M

PROJEKTOWANA OPRAWA OŚWIETLENIA H=4M

PROJEKTOWANE OGRODZENIE OGRÓDKÓW  - ZIELEŃ NISKA:
BERBERYS JULIANY (BERBERIS JULIANAE), BUKSZPAN (BUXUS SEMPERVIRENS),

1:1000

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/81/2025

Rady Gminy Zbrosławice

z dnia 30 kwietnia 2025 r.

Id: 1C6779F2-E931-49C5-BD82-F5877464EF6E. Podpisany Strona 1

AutoCAD SHX Text_413
kl

AutoCAD SHX Text_414
kl

AutoCAD SHX Text_415
kl

AutoCAD SHX Text_416
k

AutoCAD SHX Text_417
k

AutoCAD SHX Text_418
286.9

AutoCAD SHX Text_419
286.9

AutoCAD SHX Text_420
286.8

AutoCAD SHX Text_421
k

AutoCAD SHX Text_422
e

AutoCAD SHX Text_423
286.8

AutoCAD SHX Text_424
287.00

AutoCAD SHX Text_425
e

AutoCAD SHX Text_426
285.5

AutoCAD SHX Text_427
284.3

AutoCAD SHX Text_428
k

AutoCAD SHX Text_429
286.2

AutoCAD SHX Text_430
k

AutoCAD SHX Text_431
285.3

AutoCAD SHX Text_432
286.9

AutoCAD SHX Text_433
k

AutoCAD SHX Text_434
s

AutoCAD SHX Text_435
k

AutoCAD SHX Text_436
k

AutoCAD SHX Text_437
w

AutoCAD SHX Text_438
k

AutoCAD SHX Text_439
k

AutoCAD SHX Text_440
w

AutoCAD SHX Text_441
w

AutoCAD SHX Text_442
k

AutoCAD SHX Text_443
k

AutoCAD SHX Text_444
k

AutoCAD SHX Text_445
288.4

AutoCAD SHX Text_446
w

AutoCAD SHX Text_447
k

AutoCAD SHX Text_448
w

AutoCAD SHX Text_449
k

AutoCAD SHX Text_450
w

AutoCAD SHX Text_451
w

AutoCAD SHX Text_452
k

AutoCAD SHX Text_453
k

AutoCAD SHX Text_454
e

AutoCAD SHX Text_455
288.66

AutoCAD SHX Text_456
287.87

AutoCAD SHX Text_457
k

AutoCAD SHX Text_458
k

AutoCAD SHX Text_459
k

AutoCAD SHX Text_460
k

AutoCAD SHX Text_461
w

AutoCAD SHX Text_462
w

AutoCAD SHX Text_463
w

AutoCAD SHX Text_464
k

AutoCAD SHX Text_465
287.1

AutoCAD SHX Text_466
287.5

AutoCAD SHX Text_467
w

AutoCAD SHX Text_468
w

AutoCAD SHX Text_469
287.8

AutoCAD SHX Text_470
288.1

AutoCAD SHX Text_471
288.1

AutoCAD SHX Text_472
288.00

AutoCAD SHX Text_473
t

AutoCAD SHX Text_474
288.2

AutoCAD SHX Text_475
e

AutoCAD SHX Text_476
287.4

AutoCAD SHX Text_477
287.7

AutoCAD SHX Text_478
e

AutoCAD SHX Text_479
286.9

AutoCAD SHX Text_480
288.00

AutoCAD SHX Text_481
e

AutoCAD SHX Text_482
288.17

AutoCAD SHX Text_483
287.37

AutoCAD SHX Text_484
t

AutoCAD SHX Text_485
k

AutoCAD SHX Text_486
287.9

AutoCAD SHX Text_487
288.5

AutoCAD SHX Text_488
288.4

AutoCAD SHX Text_489
288.7

AutoCAD SHX Text_490
288.7

AutoCAD SHX Text_491
eN

AutoCAD SHX Text_492
ks200

AutoCAD SHX Text_493
ks160

AutoCAD SHX Text_494
kd150

AutoCAD SHX Text_495
kd110

AutoCAD SHX Text_496
ks160

AutoCAD SHX Text_497
wo100

AutoCAD SHX Text_498
wA32

AutoCAD SHX Text_499
wo32

AutoCAD SHX Text_500
wo63

AutoCAD SHX Text_501
eNA

AutoCAD SHX Text_502
eN

AutoCAD SHX Text_503
ks160

AutoCAD SHX Text_504
kd110

AutoCAD SHX Text_505
kd110

AutoCAD SHX Text_506
ks160

AutoCAD SHX Text_507
ib

AutoCAD SHX Text_508
w

AutoCAD SHX Text_509
ch.zw.

AutoCAD SHX Text_510
ks160

AutoCAD SHX Text_511
eNA

AutoCAD SHX Text_512
eNA

AutoCAD SHX Text_513
t

AutoCAD SHX Text_514
t

AutoCAD SHX Text_515
t

AutoCAD SHX Text_516
t

AutoCAD SHX Text_517
t

AutoCAD SHX Text_518
t

AutoCAD SHX Text_519
t

AutoCAD SHX Text_520
wD600

AutoCAD SHX Text_521
wD600

AutoCAD SHX Text_522
wD

AutoCAD SHX Text_523
wD

AutoCAD SHX Text_524
wD100

AutoCAD SHX Text_525
ksD160

AutoCAD SHX Text_526
tD

AutoCAD SHX Text_527
tD

AutoCAD SHX Text_528
tD

AutoCAD SHX Text_529
tD

AutoCAD SHX Text_530
ksD

AutoCAD SHX Text_531
eND

AutoCAD SHX Text_532
ksD200

AutoCAD SHX Text_533
ksD200

AutoCAD SHX Text_534
ksD200

AutoCAD SHX Text_535
ksD200

AutoCAD SHX Text_536
ksD200

AutoCAD SHX Text_537
ksD200

AutoCAD SHX Text_538
ksD200

AutoCAD SHX Text_539
ksD

AutoCAD SHX Text_540
wD100

AutoCAD SHX Text_541
wD100

AutoCAD SHX Text_542
wD100

AutoCAD SHX Text_543
wD100

AutoCAD SHX Text_544
j.kb.

AutoCAD SHX Text_545
eN

AutoCAD SHX Text_546
wo32

AutoCAD SHX Text_547
ks160

AutoCAD SHX Text_548
ks160

AutoCAD SHX Text_549
ks160

AutoCAD SHX Text_550
wo32

AutoCAD SHX Text_551
j.zw.

AutoCAD SHX Text_552
j.zw.

AutoCAD SHX Text_553
proj. k

AutoCAD SHX Text_554
proj. k

AutoCAD SHX Text_555
proj. w

AutoCAD SHX Text_556
proj. w

AutoCAD SHX Text_557
proj. w

AutoCAD SHX Text_558
1092/127

AutoCAD SHX Text_559
1139/95

AutoCAD SHX Text_560
1135/95

AutoCAD SHX Text_561
1138/95

AutoCAD SHX Text_562
1297/95

AutoCAD SHX Text_563
1176/129

AutoCAD SHX Text_564
702/126

AutoCAD SHX Text_565
1140/95

AutoCAD SHX Text_566
1093/127

AutoCAD SHX Text_567
dr

AutoCAD SHX Text_568
PsIII

AutoCAD SHX Text_569
RIVa

AutoCAD SHX Text_570
Bi

AutoCAD SHX Text_571
RIVa

AutoCAD SHX Text_572
PsIII

AutoCAD SHX Text_573
RIVa

AutoCAD SHX Text_574
RIIIa

AutoCAD SHX Text_575
RIVa

AutoCAD SHX Text_576
RIVa

AutoCAD SHX Text_577
Tr

AutoCAD SHX Text_578
RIVa

AutoCAD SHX Text_579
RIIIa

AutoCAD SHX Text_580
RIVa

AutoCAD SHX Text_581
RIIIa

AutoCAD SHX Text_582
RIIIa

AutoCAD SHX Text_583
RIVa

AutoCAD SHX Text_584
RIVa

AutoCAD SHX Text_585
B

AutoCAD SHX Text_586
B

AutoCAD SHX Text_587
B

AutoCAD SHX Text_588
RV

AutoCAD SHX Text_589
B

AutoCAD SHX Text_590
B

AutoCAD SHX Text_591
RIVa

AutoCAD SHX Text_592
B

AutoCAD SHX Text_593
m2

AutoCAD SHX Text_594
i1

AutoCAD SHX Text_595
m1

AutoCAD SHX Text_596
i1

AutoCAD SHX Text_597
m2

AutoCAD SHX Text_598
i1

AutoCAD SHX Text_599
m2

AutoCAD SHX Text_600
113D

AutoCAD SHX Text_601
107

AutoCAD SHX Text_602
88

AutoCAD SHX Text_603
113C

AutoCAD SHX Text_604
Henryka Sienkiewicza

AutoCAD SHX Text_605
564109500

AutoCAD SHX Text_606
113

AutoCAD SHX Text_607
564/125

AutoCAD SHX Text_608
417/98

AutoCAD SHX Text_609
94

AutoCAD SHX Text_610
719/73

AutoCAD SHX Text_611
1308/95

AutoCAD SHX Text_612
1137/95

AutoCAD SHX Text_613
1136/95

AutoCAD SHX Text_614
1298/95

AutoCAD SHX Text_615
1299/95

AutoCAD SHX Text_616
1183/95

AutoCAD SHX Text_617
712/74

AutoCAD SHX Text_618
j.mb.

AutoCAD SHX Text_619
287.2

AutoCAD SHX Text_620
287.0

AutoCAD SHX Text_621
286.8

AutoCAD SHX Text_622
286.9

AutoCAD SHX Text_623
286.9

AutoCAD SHX Text_624
286.8

AutoCAD SHX Text_625
286.9

AutoCAD SHX Text_626
287.0

AutoCAD SHX Text_627
287.1

AutoCAD SHX Text_628
287.0

AutoCAD SHX Text_629
287.1

AutoCAD SHX Text_630
287.2

AutoCAD SHX Text_631
287.1

AutoCAD SHX Text_632
287.0

AutoCAD SHX Text_633
287.0

AutoCAD SHX Text_634
287.1

AutoCAD SHX Text_635
286.9

AutoCAD SHX Text_636
287.1

AutoCAD SHX Text_637
287.4

AutoCAD SHX Text_638
287.4

AutoCAD SHX Text_639
287.3

AutoCAD SHX Text_640
287.4

AutoCAD SHX Text_641
287.4

AutoCAD SHX Text_642
287.2

AutoCAD SHX Text_643
287.1

AutoCAD SHX Text_644
287.3

AutoCAD SHX Text_645
287.5

AutoCAD SHX Text_646
287.7

AutoCAD SHX Text_647
288.2

AutoCAD SHX Text_648
288.0

AutoCAD SHX Text_649
287.6

AutoCAD SHX Text_650
287.5

AutoCAD SHX Text_651
287.5

AutoCAD SHX Text_652
287.6

AutoCAD SHX Text_653
287.7

AutoCAD SHX Text_654
287.6

AutoCAD SHX Text_655
287.6

AutoCAD SHX Text_656
287.6

AutoCAD SHX Text_657
287.8

AutoCAD SHX Text_658
287.8

AutoCAD SHX Text_659
287.8

AutoCAD SHX Text_660
287.9

AutoCAD SHX Text_661
287.9

AutoCAD SHX Text_662
287.9

AutoCAD SHX Text_663
287.9

AutoCAD SHX Text_664
288.0

AutoCAD SHX Text_665
288.3

AutoCAD SHX Text_666
288.5

AutoCAD SHX Text_667
288.8

AutoCAD SHX Text_668
288.6

AutoCAD SHX Text_669
288.3

AutoCAD SHX Text_670
288.3

AutoCAD SHX Text_671
288.2

AutoCAD SHX Text_672
288.2

AutoCAD SHX Text_673
288.1

AutoCAD SHX Text_674
288.0

AutoCAD SHX Text_675
288.0

AutoCAD SHX Text_676
288.1

AutoCAD SHX Text_677
288.3

AutoCAD SHX Text_678
288.2

AutoCAD SHX Text_679
288.2

AutoCAD SHX Text_680
288.4

AutoCAD SHX Text_681
288.4

AutoCAD SHX Text_682
288.4

AutoCAD SHX Text_683
288.4

AutoCAD SHX Text_684
288.5

AutoCAD SHX Text_685
288.8

AutoCAD SHX Text_686
288.8

AutoCAD SHX Text_687
288.7

AutoCAD SHX Text_688
288.6

AutoCAD SHX Text_689
288.6

AutoCAD SHX Text_690
288.6

AutoCAD SHX Text_691
288.6

AutoCAD SHX Text_692
288.4

AutoCAD SHX Text_693
288.4

AutoCAD SHX Text_694
288.4

AutoCAD SHX Text_695
288.4

AutoCAD SHX Text_696
288.4

AutoCAD SHX Text_697
288.4

AutoCAD SHX Text_698
288.5

AutoCAD SHX Text_699
288.6

AutoCAD SHX Text_700
288.6

AutoCAD SHX Text_701
288.6

AutoCAD SHX Text_702
288.7

AutoCAD SHX Text_703
288.8

AutoCAD SHX Text_704
288.7

AutoCAD SHX Text_705
288.5

AutoCAD SHX Text_706
288.5

AutoCAD SHX Text_707
288.5

AutoCAD SHX Text_708
288.6

AutoCAD SHX Text_709
288.5

AutoCAD SHX Text_710
288.3

AutoCAD SHX Text_711
288.4

AutoCAD SHX Text_712
288.4

AutoCAD SHX Text_713
288.4

AutoCAD SHX Text_714
288.4

AutoCAD SHX Text_715
288.3

AutoCAD SHX Text_716
288.3

AutoCAD SHX Text_717
288.1

AutoCAD SHX Text_718
288.3

AutoCAD SHX Text_719
288.4

AutoCAD SHX Text_720
288.5

AutoCAD SHX Text_721
288.6

AutoCAD SHX Text_722
288.5

AutoCAD SHX Text_723
288.3

AutoCAD SHX Text_724
288.3

AutoCAD SHX Text_725
288.5

AutoCAD SHX Text_726
288.6

AutoCAD SHX Text_727
288.6

AutoCAD SHX Text_728
288.5

AutoCAD SHX Text_729
288.1

AutoCAD SHX Text_730
288.1

AutoCAD SHX Text_731
288.4

AutoCAD SHX Text_732
288.5

AutoCAD SHX Text_733
288.6

AutoCAD SHX Text_734
288.4

AutoCAD SHX Text_735
288.1

AutoCAD SHX Text_736
288.0

AutoCAD SHX Text_737
288.4

AutoCAD SHX Text_738
288.5

AutoCAD SHX Text_739
288.5

AutoCAD SHX Text_740
288.1

AutoCAD SHX Text_741
288.2

AutoCAD SHX Text_742
287.9

AutoCAD SHX Text_743
287.8

AutoCAD SHX Text_744
287.2

AutoCAD SHX Text_745
287.3

AutoCAD SHX Text_746
286.9

AutoCAD SHX Text_747
286.8

AutoCAD SHX Text_748
286.6

AutoCAD SHX Text_749
286.2

AutoCAD SHX Text_750
286.5

AutoCAD SHX Text_751
286.6

AutoCAD SHX Text_752
286.2

AutoCAD SHX Text_753
286.0

AutoCAD SHX Text_754
285.9

AutoCAD SHX Text_755
285.7

AutoCAD SHX Text_756
285.8

AutoCAD SHX Text_757
286.1

AutoCAD SHX Text_758
286.3

AutoCAD SHX Text_759
285.7

AutoCAD SHX Text_760
285.7

AutoCAD SHX Text_761
Bp

AutoCAD SHX Text_762
288.77

AutoCAD SHX Text_763
288.75

AutoCAD SHX Text_764
288.84

AutoCAD SHX Text_765
288.71

AutoCAD SHX Text_766
287.00

AutoCAD SHX Text_767
285.76

AutoCAD SHX Text_768
285.82

AutoCAD SHX Text_769
285.62

AutoCAD SHX Text_770
285.57

AutoCAD SHX Text_771
285.55

AutoCAD SHX Text_772
285.46

AutoCAD SHX Text_773
285.70

AutoCAD SHX Text_774
285.77

AutoCAD SHX Text_775
285.88

AutoCAD SHX Text_776
285.60

AutoCAD SHX Text_777
285.58

AutoCAD SHX Text_778
285.48

AutoCAD SHX Text_779
285.57

AutoCAD SHX Text_780
285.59

AutoCAD SHX Text_781
285.68

AutoCAD SHX Text_782
k

AutoCAD SHX Text_783
285.59

AutoCAD SHX Text_784
282.36

AutoCAD SHX Text_785
286.21

AutoCAD SHX Text_786
283.57

AutoCAD SHX Text_787
287.60

AutoCAD SHX Text_788
285.08

AutoCAD SHX Text_789
288.63

AutoCAD SHX Text_790
286.04

AutoCAD SHX Text_791
288.72

AutoCAD SHX Text_792
288.70

AutoCAD SHX Text_793
5583050

AutoCAD SHX Text_794
6553850

AutoCAD SHX Text_795
5583050

AutoCAD SHX Text_796
6553750

AutoCAD SHX Text_797
5583200

AutoCAD SHX Text_798
6553700

AutoCAD SHX Text_799
5583250

AutoCAD SHX Text_800
6553700

AutoCAD SHX Text_801
MAPA DO CELÓW PROJEKTOWYCH                                 skala 1 :  500                                skala 1 :  500 Gmina  -   Zbrosławice 241309_2 Obręb   -  Wieszowa   0017 Obiekt: Wieszowa ul. Henryka Sienkiewicza 1140/95 Wykonawca :        Wektor Olaf Hazelbusz                            ul. Łączna 9  42-675 Przezchlebie Mapę sporządził    Olaf Hazelbusz upr. zakres 1 i 2 nr 21568  ID:                           -  GPZ.6642.1.2335.2024  Układ współrzędnych płaskich prostokątnych  -  2000  s 6  sekcja: 6.132.27.09.4.3, 6.132.27.09.4.1  Układ wysokości                    -  PL-EVRF2007-NH Mapę opracowano dnia  09.08.2024  

AutoCAD SHX Text_802
Wykonawca :            Wektor Olaf Hazelbusz Wektor Olaf Hazelbusz ul. Łączna 9, 42-675 Przezchlebie Sporządził:             Geodeta uprawniony          mgr inż. Olaf Hazelbusz          upr. zakres 1 i 2 nr 21568

AutoCAD SHX Text_803
Linie rozgraniczające tereny o różnym  przeznaczeniu według MPZP naniesione graficznie

AutoCAD SHX Text_804
II.67.MU

AutoCAD SHX Text_805
II.86.RZ

AutoCAD SHX Text_806
Ciąg ekologiczny wyłączony z zabudowy

AutoCAD SHX Text_807
II.55.UK

AutoCAD SHX Text_808
proj. k

AutoCAD SHX Text_809
proj. k

AutoCAD SHX Text_810
proj. w

AutoCAD SHX Text_811
276.40



UWAGA!
1. WSZYSTKIE WYMIARY NALEŻY SPRAWDZIĆ NA BUDOWIE,
2. RYSUNKI NALEŻY ROZPATRYWAĆ ŁĄCZNIE Z RYSUNKAMI BRANŻOWYMI,
3. PRZED PRZYSTĄPIENIEM DO ROBÓT WSZYSTKIE WYMIARY POTWIERDZIĆ W NATURZE. EWENTUALNE KOLIZJE
WYNIKAJĄCE Z RÓŻNIC WYMIARÓW W NATURZE Z WYMIARAMI PROJEKTOWANYMI PRZEDSTAWIĆ NADZOROWI
AUTORSKIEMU PRZED PRZYSTĄPIENIEM DO ROBÓT. ZABRONIONE JEST PROWADZENIE ROBÓT W PRZYPADKU
STWIERDZENIA KOLIZJI WYNIKAJĄCYCH Z RÓŻNIC WYMIARÓW W NATURZE Z PROJEKTOWANYMI,
4.  KAŻDORAZOWO WYM. STOLARKI/ŚLUSARKI DOSTOSOWAĆ DO WYMIARU OTWORU, UWZG. MIN. WYM. W ŚWIETLE.
5. WYMIARY PRZEGRÓD PODANE SĄ W CM BEZ UWZGLĘDNIENIA WARSTW WYKOŃCZENIOWYCH TJ. TYNKÓW, GŁADZI,
FARB.
7. KAŻDORAZOWO ŚCIANY MIĘDZY MIESZKANIAMI NALEŻY WYKONAĆ ZGODNIE Z WYMAGANIAMI AKUSTYKI ORAZ W
ZAKRESIE ODDZIELENIA P.POŻ.

1:100
SKALA

Przedmiotowy projekt jest chroniony prawem autorskim z dn. 4 lutego 1994r. (Dziennik Ustaw nr 24
z dn. 23.02.1994r.). Zwielokrotnienie egzemplarzy, odsprzedaż lub inne wprowadzanie do obrotu
oraz opracowanie zależne w postaci koncepcji ostatecznej i projektu budowlanego lub
wykonawczego bez zgody autorów jest zabronione.

"STUDIO  QUATTRO"  arch. Hanna  Kramarczyk-Leśniak
pracownia:  40-540 Katowice,  ul. Szpaków 51;

tel./fax (32) 257 06 65; e-mail: hanna.lesniak@studioquattro.eu

BRANŻA TREŚĆ:
ARCH-BUD

OBIEKT:

NR RYS.

NUMER
PROJ.

DATA

AUTOR/
OPRACOWAŁ

mgr inż. arch. Hanna Kramarczyk-Leśniak
nr upr. 71/2001

ADRES INWESTYCJI:
ul.  Henryka Sienkiewicza
42 - 674 Wieszowa D.Z.1140/95 , OBRĘB 0017 Wieszowa

STUDIO

005/2024

01.2025

OPRACOWAŁ

FAZA
"BUDOWA BUDYNKÓW MIESZKALNYCH WIELORODZINNYCH W
GMINIE ZBROSŁAWICE, W MIEJSCOWOŚCI WIESZOWA PRZY UL.
HENRYKA SIENKIEWICZA DZ. 1140 / 95 , OBRĘB  0017 WIESZOWA" PB

mgr inż. arch. Daria Wójtowicz

SPRAWDZAJĄCY mgr inż. arch. Grzegorz Seweryn
nr upr. 1305/94

UWAGA!
1. WSZYSTKIE WYMIARY NALEŻY SPRAWDZIĆ NA BUDOWIE,
2. RYSUNKI NALEŻY ROZPATRYWAĆ ŁĄCZNIE Z RYSUNKAMI BRANŻOWYMI,
3. PRZED PRZYSTĄPIENIEM DO ROBÓT WSZYSTKIE WYMIARY POTWIERDZIĆ W NATURZE. EWENTUALNE KOLIZJE
WYNIKAJĄCE Z RÓŻNIC WYMIARÓW W NATURZE Z WYMIARAMI PROJEKTOWANYMI PRZEDSTAWIĆ NADZOROWI
AUTORSKIEMU PRZED PRZYSTĄPIENIEM DO ROBÓT. ZABRONIONE JEST PROWADZENIE ROBÓT W PRZYPADKU
STWIERDZENIA KOLIZJI WYNIKAJĄCYCH Z RÓŻNIC WYMIARÓW W NATURZE Z PROJEKTOWANYMI,
4.  KAŻDORAZOWO WYM. STOLARKI/ŚLUSARKI DOSTOSOWAĆ DO WYMIARU OTWORU, UWZG. MIN. WYM. W ŚWIETLE.
5. WYMIARY PRZEGRÓD PODANE SĄ W CM BEZ UWZGLĘDNIENIA WARSTW WYKOŃCZENIOWYCH TJ. TYNKÓW, GŁADZI,
FARB.
7. KAŻDORAZOWO ŚCIANY MIĘDZY MIESZKANIAMI NALEŻY WYKONAĆ ZGODNIE Z WYMAGANIAMI AKUSTYKI ORAZ W
ZAKRESIE ODDZIELENIA P.POŻ.

1:100
SKALA

Przedmiotowy projekt jest chroniony prawem autorskim z dn. 4 lutego 1994r. (Dziennik Ustaw nr 24
z dn. 23.02.1994r.). Zwielokrotnienie egzemplarzy, odsprzedaż lub inne wprowadzanie do obrotu
oraz opracowanie zależne w postaci koncepcji ostatecznej i projektu budowlanego lub
wykonawczego bez zgody autorów jest zabronione.

"STUDIO  QUATTRO"  arch. Hanna  Kramarczyk-Leśniak
pracownia:  40-540 Katowice,  ul. Szpaków 51;

tel./fax (32) 257 06 65; e-mail: hanna.lesniak@studioquattro.eu

BRANŻA TREŚĆ:
ARCH-BUD

OBIEKT:

NR RYS.

NUMER
PROJ.

DATA

AUTOR/
OPRACOWAŁ

mgr inż. arch. Hanna Kramarczyk-Leśniak
nr upr. 71/2001

ADRES INWESTYCJI:
ul.  Henryka Sienkiewicza
42 - 674 Wieszowa D.Z.1140/95 , OBRĘB 0017 Wieszowa

STUDIO

005/2024

01.2025

OPRACOWAŁ

FAZA
"BUDOWA BUDYNKÓW MIESZKALNYCH WIELORODZINNYCH W
GMINIE ZBROSŁAWICE, W MIEJSCOWOŚCI WIESZOWA PRZY UL.
HENRYKA SIENKIEWICZA DZ. 1140 / 95 , OBRĘB  0017 WIESZOWA" PB

mgr inż. arch. Daria Wójtowicz

SPRAWDZAJĄCY mgr inż. arch. Grzegorz Seweryn
nr upr. 1305/94

STAN PROJEKTOWANY
ELEWACJE

8/A

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/81/2025

Rady Gminy Zbrosławice

z dnia 30 kwietnia 2025 r.

Id: 1C6779F2-E931-49C5-BD82-F5877464EF6E. Podpisany Strona 1



UWAGA!
1. WSZYSTKIE WYMIARY NALEŻY SPRAWDZIĆ NA BUDOWIE,
2. RYSUNKI NALEŻY ROZPATRYWAĆ ŁĄCZNIE Z RYSUNKAMI BRANŻOWYMI,
3. PRZED PRZYSTĄPIENIEM DO ROBÓT WSZYSTKIE WYMIARY POTWIERDZIĆ W NATURZE. EWENTUALNE KOLIZJE
WYNIKAJĄCE Z RÓŻNIC WYMIARÓW W NATURZE Z WYMIARAMI PROJEKTOWANYMI PRZEDSTAWIĆ NADZOROWI
AUTORSKIEMU PRZED PRZYSTĄPIENIEM DO ROBÓT. ZABRONIONE JEST PROWADZENIE ROBÓT W PRZYPADKU
STWIERDZENIA KOLIZJI WYNIKAJĄCYCH Z RÓŻNIC WYMIARÓW W NATURZE Z PROJEKTOWANYMI,
4.  KAŻDORAZOWO WYM. STOLARKI/ŚLUSARKI DOSTOSOWAĆ DO WYMIARU OTWORU, UWZG. MIN. WYM. W ŚWIETLE.
5. WYMIARY PRZEGRÓD PODANE SĄ W CM BEZ UWZGLĘDNIENIA WARSTW WYKOŃCZENIOWYCH TJ. TYNKÓW, GŁADZI,
FARB.
7. KAŻDORAZOWO ŚCIANY MIĘDZY MIESZKANIAMI NALEŻY WYKONAĆ ZGODNIE Z WYMAGANIAMI AKUSTYKI ORAZ W
ZAKRESIE ODDZIELENIA P.POŻ.

1:100
SKALA

Przedmiotowy projekt jest chroniony prawem autorskim z dn. 4 lutego 1994r. (Dziennik Ustaw nr 24
z dn. 23.02.1994r.). Zwielokrotnienie egzemplarzy, odsprzedaż lub inne wprowadzanie do obrotu
oraz opracowanie zależne w postaci koncepcji ostatecznej i projektu budowlanego lub
wykonawczego bez zgody autorów jest zabronione.

"STUDIO  QUATTRO"  arch. Hanna  Kramarczyk-Leśniak
pracownia:  40-540 Katowice,  ul. Szpaków 51;

tel./fax (32) 257 06 65; e-mail: hanna.lesniak@studioquattro.eu

BRANŻA TREŚĆ:
ARCH-BUD

OBIEKT:

NR RYS.

NUMER
PROJ.

DATA

AUTOR/
OPRACOWAŁ

mgr inż. arch. Hanna Kramarczyk-Leśniak
nr upr. 71/2001

ADRES INWESTYCJI:
ul.  Henryka Sienkiewicza
42 - 674 Wieszowa D.Z.1140/95 , OBRĘB 0017 Wieszowa

STUDIO

005/2024

01.2025

OPRACOWAŁ

FAZA
"BUDOWA BUDYNKÓW MIESZKALNYCH WIELORODZINNYCH W
GMINIE ZBROSŁAWICE, W MIEJSCOWOŚCI WIESZOWA PRZY UL.
HENRYKA SIENKIEWICZA DZ. 1140 / 95 , OBRĘB  0017 WIESZOWA" PB

mgr inż. arch. Daria Wójtowicz

SPRAWDZAJĄCY mgr inż. arch. Grzegorz Seweryn
nr upr. 1305/94

UWAGA!
1. WSZYSTKIE WYMIARY NALEŻY SPRAWDZIĆ NA BUDOWIE,
2. RYSUNKI NALEŻY ROZPATRYWAĆ ŁĄCZNIE Z RYSUNKAMI BRANŻOWYMI,
3. PRZED PRZYSTĄPIENIEM DO ROBÓT WSZYSTKIE WYMIARY POTWIERDZIĆ W NATURZE. EWENTUALNE KOLIZJE
WYNIKAJĄCE Z RÓŻNIC WYMIARÓW W NATURZE Z WYMIARAMI PROJEKTOWANYMI PRZEDSTAWIĆ NADZOROWI
AUTORSKIEMU PRZED PRZYSTĄPIENIEM DO ROBÓT. ZABRONIONE JEST PROWADZENIE ROBÓT W PRZYPADKU
STWIERDZENIA KOLIZJI WYNIKAJĄCYCH Z RÓŻNIC WYMIARÓW W NATURZE Z PROJEKTOWANYMI,
4.  KAŻDORAZOWO WYM. STOLARKI/ŚLUSARKI DOSTOSOWAĆ DO WYMIARU OTWORU, UWZG. MIN. WYM. W ŚWIETLE.
5. WYMIARY PRZEGRÓD PODANE SĄ W CM BEZ UWZGLĘDNIENIA WARSTW WYKOŃCZENIOWYCH TJ. TYNKÓW, GŁADZI,
FARB.
7. KAŻDORAZOWO ŚCIANY MIĘDZY MIESZKANIAMI NALEŻY WYKONAĆ ZGODNIE Z WYMAGANIAMI AKUSTYKI ORAZ W
ZAKRESIE ODDZIELENIA P.POŻ.

1:100
SKALA

Przedmiotowy projekt jest chroniony prawem autorskim z dn. 4 lutego 1994r. (Dziennik Ustaw nr 24
z dn. 23.02.1994r.). Zwielokrotnienie egzemplarzy, odsprzedaż lub inne wprowadzanie do obrotu
oraz opracowanie zależne w postaci koncepcji ostatecznej i projektu budowlanego lub
wykonawczego bez zgody autorów jest zabronione.

"STUDIO  QUATTRO"  arch. Hanna  Kramarczyk-Leśniak
pracownia:  40-540 Katowice,  ul. Szpaków 51;

tel./fax (32) 257 06 65; e-mail: hanna.lesniak@studioquattro.eu

BRANŻA TREŚĆ:
ARCH-BUD

OBIEKT:

NR RYS.

NUMER
PROJ.

DATA

AUTOR/
OPRACOWAŁ

mgr inż. arch. Hanna Kramarczyk-Leśniak
nr upr. 71/2001

ADRES INWESTYCJI:
ul.  Henryka Sienkiewicza
42 - 674 Wieszowa D.Z.1140/95 , OBRĘB 0017 Wieszowa

STUDIO

005/2024

01.2025

OPRACOWAŁ

FAZA
"BUDOWA BUDYNKÓW MIESZKALNYCH WIELORODZINNYCH W
GMINIE ZBROSŁAWICE, W MIEJSCOWOŚCI WIESZOWA PRZY UL.
HENRYKA SIENKIEWICZA DZ. 1140 / 95 , OBRĘB  0017 WIESZOWA" PB

mgr inż. arch. Daria Wójtowicz

SPRAWDZAJĄCY mgr inż. arch. Grzegorz Seweryn
nr upr. 1305/94

9.1/A

STAN PROJEKTOWANY
ELEWACJE - BUDYNEK NR 1

Załącznik Nr 3a do uchwały Nr XII/81/2025

Rady Gminy Zbrosławice

z dnia 30 kwietnia 2025 r.

Id: 1C6779F2-E931-49C5-BD82-F5877464EF6E. Podpisany Strona 1



UWAGA!
1. WSZYSTKIE WYMIARY NALEŻY SPRAWDZIĆ NA BUDOWIE,
2. RYSUNKI NALEŻY ROZPATRYWAĆ ŁĄCZNIE Z RYSUNKAMI BRANŻOWYMI,
3. PRZED PRZYSTĄPIENIEM DO ROBÓT WSZYSTKIE WYMIARY POTWIERDZIĆ W NATURZE. EWENTUALNE KOLIZJE
WYNIKAJĄCE Z RÓŻNIC WYMIARÓW W NATURZE Z WYMIARAMI PROJEKTOWANYMI PRZEDSTAWIĆ NADZOROWI
AUTORSKIEMU PRZED PRZYSTĄPIENIEM DO ROBÓT. ZABRONIONE JEST PROWADZENIE ROBÓT W PRZYPADKU
STWIERDZENIA KOLIZJI WYNIKAJĄCYCH Z RÓŻNIC WYMIARÓW W NATURZE Z PROJEKTOWANYMI,
4.  KAŻDORAZOWO WYM. STOLARKI/ŚLUSARKI DOSTOSOWAĆ DO WYMIARU OTWORU, UWZG. MIN. WYM. W ŚWIETLE.
5. WYMIARY PRZEGRÓD PODANE SĄ W CM BEZ UWZGLĘDNIENIA WARSTW WYKOŃCZENIOWYCH TJ. TYNKÓW, GŁADZI,
FARB.
7. KAŻDORAZOWO ŚCIANY MIĘDZY MIESZKANIAMI NALEŻY WYKONAĆ ZGODNIE Z WYMAGANIAMI AKUSTYKI ORAZ W
ZAKRESIE ODDZIELENIA P.POŻ.

1:100
SKALA

Przedmiotowy projekt jest chroniony prawem autorskim z dn. 4 lutego 1994r. (Dziennik Ustaw nr 24
z dn. 23.02.1994r.). Zwielokrotnienie egzemplarzy, odsprzedaż lub inne wprowadzanie do obrotu
oraz opracowanie zależne w postaci koncepcji ostatecznej i projektu budowlanego lub
wykonawczego bez zgody autorów jest zabronione.

"STUDIO  QUATTRO"  arch. Hanna  Kramarczyk-Leśniak
pracownia:  40-540 Katowice,  ul. Szpaków 51;

tel./fax (32) 257 06 65; e-mail: hanna.lesniak@studioquattro.eu

BRANŻA TREŚĆ:
ARCH-BUD

OBIEKT:

NR RYS.

NUMER
PROJ.

DATA

AUTOR/
OPRACOWAŁ

mgr inż. arch. Hanna Kramarczyk-Leśniak
nr upr. 71/2001

ADRES INWESTYCJI:
ul.  Henryka Sienkiewicza
42 - 674 Wieszowa D.Z.1140/95 , OBRĘB 0017 Wieszowa

STUDIO

005/2024

01.2025

OPRACOWAŁ

FAZA
"BUDOWA BUDYNKÓW MIESZKALNYCH WIELORODZINNYCH W
GMINIE ZBROSŁAWICE, W MIEJSCOWOŚCI WIESZOWA PRZY UL.
HENRYKA SIENKIEWICZA DZ. 1140 / 95 , OBRĘB  0017 WIESZOWA" PB

mgr inż. arch. Daria Wójtowicz

SPRAWDZAJĄCY mgr inż. arch. Grzegorz Seweryn
nr upr. 1305/94

UWAGA!
1. WSZYSTKIE WYMIARY NALEŻY SPRAWDZIĆ NA BUDOWIE,
2. RYSUNKI NALEŻY ROZPATRYWAĆ ŁĄCZNIE Z RYSUNKAMI BRANŻOWYMI,
3. PRZED PRZYSTĄPIENIEM DO ROBÓT WSZYSTKIE WYMIARY POTWIERDZIĆ W NATURZE. EWENTUALNE KOLIZJE
WYNIKAJĄCE Z RÓŻNIC WYMIARÓW W NATURZE Z WYMIARAMI PROJEKTOWANYMI PRZEDSTAWIĆ NADZOROWI
AUTORSKIEMU PRZED PRZYSTĄPIENIEM DO ROBÓT. ZABRONIONE JEST PROWADZENIE ROBÓT W PRZYPADKU
STWIERDZENIA KOLIZJI WYNIKAJĄCYCH Z RÓŻNIC WYMIARÓW W NATURZE Z PROJEKTOWANYMI,
4.  KAŻDORAZOWO WYM. STOLARKI/ŚLUSARKI DOSTOSOWAĆ DO WYMIARU OTWORU, UWZG. MIN. WYM. W ŚWIETLE.
5. WYMIARY PRZEGRÓD PODANE SĄ W CM BEZ UWZGLĘDNIENIA WARSTW WYKOŃCZENIOWYCH TJ. TYNKÓW, GŁADZI,
FARB.
7. KAŻDORAZOWO ŚCIANY MIĘDZY MIESZKANIAMI NALEŻY WYKONAĆ ZGODNIE Z WYMAGANIAMI AKUSTYKI ORAZ W
ZAKRESIE ODDZIELENIA P.POŻ.

1:100
SKALA

Przedmiotowy projekt jest chroniony prawem autorskim z dn. 4 lutego 1994r. (Dziennik Ustaw nr 24
z dn. 23.02.1994r.). Zwielokrotnienie egzemplarzy, odsprzedaż lub inne wprowadzanie do obrotu
oraz opracowanie zależne w postaci koncepcji ostatecznej i projektu budowlanego lub
wykonawczego bez zgody autorów jest zabronione.

"STUDIO  QUATTRO"  arch. Hanna  Kramarczyk-Leśniak
pracownia:  40-540 Katowice,  ul. Szpaków 51;

tel./fax (32) 257 06 65; e-mail: hanna.lesniak@studioquattro.eu

BRANŻA TREŚĆ:
ARCH-BUD

OBIEKT:

NR RYS.

NUMER
PROJ.

DATA

AUTOR/
OPRACOWAŁ

mgr inż. arch. Hanna Kramarczyk-Leśniak
nr upr. 71/2001

ADRES INWESTYCJI:
ul.  Henryka Sienkiewicza
42 - 674 Wieszowa D.Z.1140/95 , OBRĘB 0017 Wieszowa

STUDIO

005/2024

01.2025

OPRACOWAŁ

FAZA
"BUDOWA BUDYNKÓW MIESZKALNYCH WIELORODZINNYCH W
GMINIE ZBROSŁAWICE, W MIEJSCOWOŚCI WIESZOWA PRZY UL.
HENRYKA SIENKIEWICZA DZ. 1140 / 95 , OBRĘB  0017 WIESZOWA" PB

mgr inż. arch. Daria Wójtowicz

SPRAWDZAJĄCY mgr inż. arch. Grzegorz Seweryn
nr upr. 1305/94

9/A

STAN PROJEKTOWANY
ELEWACJE - BUDYNEK NR 2, 3

Załącznik Nr 3b do uchwały Nr XII/81/2025

Rady Gminy Zbrosławice

z dnia 30 kwietnia 2025 r.

Id: 1C6779F2-E931-49C5-BD82-F5877464EF6E. Podpisany Strona 1



"STUDIO  QUATTRO"  arch. Hanna  Kramarczyk-Leśniak
pracownia:  40-540 Katowice,  ul. Szpaków 51;

tel./fax (32) 257 06 65; e-mail: hanna.lesniak@studioquattro.eu

OBIEKT: NUMER
PROJ.

STUDIO

005/2024

PB

Przedmiotowy projekt jest chroniony prawem autorskim z dn. 4 lutego 1994r. (Dziennik Ustaw nr 24
z dn. 23.02.1994r.). Zwielokrotnienie egzemplarzy, odsprzedaż lub inne wprowadzanie do obrotu
oraz opracowanie zależne w postaci koncepcji ostatecznej i projektu budowlanego lub
wykonawczego bez zgody autorów jest zabronione.

"STUDIO  QUATTRO"  arch. Hanna  Kramarczyk-Leśniak
pracownia:  40-540 Katowice,  ul. Szpaków 51;

tel./fax (32) 257 06 65; e-mail: hanna.lesniak@studioquattro.eu

STUDIO

005/2024
FAZA

"BUDOWA BUDYNKÓW MIESZKALNYCH WIELORODZINNYCH W
GMINIE ZBROSŁAWICE, W MIEJSCOWOŚCI WIESZOWA PRZY UL.
HENRYKA SIENKIEWICZA DZ. 1140 / 95 , OBRĘB  0017 WIESZOWA"

PB

Załącznik Nr 3c do uchwały Nr XII/81/2025

Rady Gminy Zbrosławice

z dnia 30 kwietnia 2025 r.

Id: 1C6779F2-E931-49C5-BD82-F5877464EF6E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Podstawę prawną przedmiotowej uchwały Rady Gminy Zbrosławice stanowi art. 7 ust. 1, ust. 4 i art. 8  ustawy 
z dnia 5 lipca 2018 r. o ułatwieniach w przygotowaniu i realizacji inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji 
towarzyszących ( t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 195 z późn. zm. – dalej „ustawa”) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.). 

Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy, jeżeli inwestor zamierza realizować inwestycję mieszkaniową to występuje, za 
pośrednictwem wójta (burmistrza, prezydenta miasta) z wnioskiem o ustalenie lokalizacji inwestycji do właściwej 
miejscowo rady gminy. 

W przedmiotowej sprawie inwestor  spółka SIM Śląsk Północ Sp. z o. o. z siedzibą w Lublińcu, przy ul. 
Pasiecznej 2, 42-700 Lubliniec, wystąpiła z wnioskiem w dniu 20 stycznia 2025r. o ustalenie lokalizacji inwestycji 
mieszkaniowej o nazwie „Budowa budynków mieszkalnych wielorodzinnych w Gminie Zbrosławice 
w miejscowości Wieszowa przy ul. Henryka Sienkiewicza dz. 1140/95, obręb 0017 Wieszowa. 

Po przeanalizowaniu wniosku oraz materiałów załączonych do wniosku, Wójt Gminy Zbrosławice stwierdził, że 
wniosek nie spełnia wymogów, o których mowa w art. 7 ust. 7 i 8 ustawy, stad  pismem z dnia 23 stycznia 2025r.  
wezwał inwestora do uzupełnienia braków formalnych wskazując termin ich usunięcia na 14 dni od dnia 
otrzymania wezwania, pouczając, że nieusunięcie tych braków spowoduje pozostawienie wniosku bez rozpatrzenia. 

W odpowiedzi pismem z dnia 10 lutego 2025r. inwestor uzupełnił wniosek, jednakże po analizie przesłanej 
dokumentacji, Wójt Gminy Zbrosławice  pismem z dnia 11 lutego 2025r. ponownie wezwał inwestora do 
uzupełnienia braków formalnych wniosku, wskazując termin ich usunięcia na 14 dni od dnia otrzymania wezwania, 
pouczając, że nieusunięcie tych braków spowoduje pozostawienie wniosku bez rozpatrzenia. Prawidłowy wniosek 
inwestor złożył w dniu 12 lutego 2025r. 

Zgodnie z art. 7 ust. 10, 12 i  14 ustawy, Wójt Gminy Zbrosławice zamieścił wniosek wraz z dołączonymi do 
niego dokumentami na stronie podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Zbrosławice, określając 
formę, miejsce i termin składania uwag do wniosku, a informację o zamieszczeniu wniosku, podał do publicznej 
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w Gminie Zbrosławice (tablice ogłoszeń w sołectwie Wieszowa, 
tablice ogłoszeń w Urzędzie Gminy Zbrosławice) oraz powiadomił organy, instytucje i inne podmioty opiniujące 
i uzgadniające o możliwości przedstawiania opinii i uzgodnień. Równolegle Wójt Gminy Zbrosławice wystosował 
wnioski o opinie do: Gminnej Komisji Architektoniczno-Urbanistycznej, Komendy Powiatowej Policji 
w Tarnowskich Górach, Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego - Delegatura w Katowicach, Komendanta 
Śląskiego Oddziału Straży Granicznej w Raciborzu, Centralnego Wojskowego Centrum Rekrutacji - Ośrodek 
Zamiejscowy w Katowicach, Agencji Wywiadu w Warszawie, Zarządu Województwa Śląskiego w Katowicach, 
Regionalnego Dyrektor Ochrony Środowiska w Katowicach, Wojewódzkiej Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna 
w Katowicach, Starosty Powiatu Tarnogórskiego - Geodeta Powiatowy, Starosty Powiatu Tarnogórskiego - 
Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa, Komendanta Wojewódzkiego Państwowej Straży Pożarnej 
w Katowicach, oraz o uzgodnienie do Zarządu Dróg Powiatowych w Tarnowskich Górach w zakresie, w jakim 
projektowana inwestycja przebiega przez nieruchomości wchodzące w skład pasa drogowego, przylega do 
nieruchomości wchodzących w skład pasa drogowego lub powoduje ograniczenia w sposobie zagospodarowania 
pasa drogowego. 

Zgodnie z art. 7 ust. 13 i 15 ustawy, organy przekazują opinię w terminie 21 dni od dnia otrzymania 
powiadomienia oraz dokonują uzgodnień w terminie 21 dni od dnia otrzymania wystąpienia o uzgodnienie. 
Nieprzekazanie opinii w tym terminie uznaje się za brak zastrzeżeń. Nieprzedstawienie stanowiska dotyczącego 
uzgodnienia w tym terminie uznaje się za uzgodnienie wniosku. 

W ramach opiniowania, ww. organy zaopiniowały wniosek o lokalizację inwestycji mieszkaniowej pozytywnie, 
za wyjątkiem negatywnej opinii Komendanta Wojewódzkiego Państwowej Straży Pożarnej w Katowicach (pismo 
znak WPZ.0761.4.2025.SM z dnia 4 marca 2025r.)  z uwagi na brak zawarcia w udostępnionej dokumentacji 
informacji dotyczącej zapewnienia sieci wodociągowej przeciwpożarowej z hydrantami zewnętrznymi 
stanowiącymi zaopatrzenie w wodę do zewnętrznego gaszenia pożaru z uwzględnieniem jej parametrów 
technicznych, lub innych alternatywnych źródeł o których mowa w rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 24 lipca 2009 roku w sprawie przeciwpożarowego zaopatrzenia w wodę oraz dróg 
pożarowych (Dz. U. z 2009 r., Nr 124, poz. 1030). 

Id: 1C6779F2-E931-49C5-BD82-F5877464EF6E. Podpisany Strona 1



Uzgodnienie z Zarządem Dróg Powiatowych nastąpiło milcząco, tj. organ nie przedstawił stanowiska 
dotyczącego uzgodnienia w terminie zakreślonym przez Wójta Gminy Zbrosławice, co zgodnie 
z art. 7 ust. 15 ustawy,  uznaje się za uzgodnienie wniosku. 

Złożone zostały również uwagi do wniosku, w terminie 21 dni od dnia zamieszczenia wniosku na stronie 
podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Zbrosławice. Łącznie wpłynęło 5 uwag, przy czym dwie 
uwagi z 27 lutego 2025r. były tej samej treści oraz dwie uwagi tej samej treści były z 5 marca 2025r. 

W dwóch uwagach  o tej samej treści (z 27 lutego 2025r.) zgłoszono, że wielorodzinna zabudowa jest sprzeczna 
z istniejącą niską zabudową, nastąpi zaburzenie krajobrazu, inwestycja spowoduje wzrost ruchu samochodowego, 
dojazd do budynków pozostanie nieutwardzony i spowoduje zabłocenie dróg gminnych asfaltowych, wydana 
została zgoda na przyłącze gazowe, gdy dotychczas dla mieszkańców takiej zgody nie było. 

Kolejne dwie uwagi tej samej treści (z 5 marca 2025r.) traktowały o braku zgodności inwestycji 
z obowiązującym planem miejscowym odnośnie wysokości elewacji frontowej i wysokości zabudowy. Osoby 
składające uwagę nie wyraziły zgody na przyłączenie do sieci wod.-kan., która jest ich własnością, podnosiły, że  
droga dojazdowa jest drogą gruntową i nieoświetloną stąd też zwiększy się jej degradacja przez natężenie ruchu 
samochodowego, zwiększy się też natężenie ruchu na ul. Sienkiewicza, która nie posiada pobocza i chodnika. 
Kolejna uwaga z 6 marca 2025r. traktowała o braku spójności architektonicznej z panującą wokoło zabudową 
jednorodzinną. Wskazano, że ulica Sienkiewicza jest wąska, brak na niej chodników, ma zniszczoną nawierzchnię 
i, że inwestycja jest nieprzemyślana i lokalizowana w złym miejscu. 

Zgodnie z przepisami ustawy, wszystkie opinie, uzgodnienia i uwagi przedkładane były inwestorowi w terminie 
do 3 dni od dnia ich otrzymania przez Wójta Gminy Zbrosławice. 

Do czasu podjęcia uchwały, inwestor mógł modyfikować wniosek. Zgodnie z przepisami ustawy modyfikacja 
wniosku może wynikać w szczególności ze zgłoszonych uwag, uzyskanych opinii oraz dokonanych uzgodnień. 

Inwestor nie dokonał modyfikacji wniosku. 

Przeanalizowano treść ww. uwag i odnosząc się do nich, stwierdzono, że zgodnie z przepisem 
art. 5 ust. 3 ustawy, inwestycję mieszkaniową realizuje się niezależnie od istnienia lub ustaleń miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego, pod warunkiem że jest zgodna ze studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy. Wszelkie ustalenia dla przedmiotowego terenu mające swoje 
odzwierciedlenie w zapisach miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla sołectwa Wieszowa nie są 
zatem obowiązujące w zakresie lokalizacji przedmiotowej inwestycji. Zabudowa wielorodzinna w analizowanym 
obszarze jest dopuszczona ustaleniami Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Zbrosławice.  Dojazd do inwestycji będzie odbywał się drogą wewnętrzną, która zostanie wybudowana, co 
oznacza, że będzie drogą utwardzoną.  Inwestor otrzymał zapewnienia dostaw mediów od gestorów sieci. 
Lokalizacja przyłączy zaplanowana jest na działce 1139/95.  Uchwała o ustaleniu lokalizacji inwestycji 
mieszkaniowej nie rodzi praw do terenu oraz nie narusza prawa własności i uprawnień osób trzecich. 

Przepis art. 8 ust. 1 ustawy określa obligatoryjne elementy uchwały o ustaleniu lokalizacji inwestycji 
mieszkaniowej. Przedmiotowa uchwała zawiera ww. elementy określone przepisami art. 8 ust. 1 ustawy. 

Zgodnie z treścią wniosku inwestora i dołączonymi do niego załącznikami (w tym zapewnieniami gestorów 
sieci) przedmiotowa inwestycja spełnia wymogi określone przepisem art. 17 ust. 1 – 4 ustawy w zakresie dostępu 
do drogi publicznej, do sieci wodociągowej i kanalizacyjnej oraz do sieci elektroenergetycznej. 

Inwestycja spełnia również wymogi określone przepisem art. 17 ust. 2 ustawy dotyczące odległości (nie 
większej niż 1000 m) od przystanku komunikacyjnego w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym oraz od szkoły podstawowej (nie większej niż 3000 m), która jest w stanie 
przyjąć nowych uczniów w liczbie dzieci stanowiącej nie mniej niż 7% planowanej liczby mieszkańców inwestycji 
mieszkaniowej, na co inwestor pozyskał stosowne zaświadczenie Wójta Gminy Zbrosławice, stanowiące załącznik 
do wniosku, spełniając tym samym wymóg określony w art. 17 ust. 3 ustawy. 

Inwestycja spełnia wymogi określone przepisem art. 17 ust. 4 ustawy dotyczące dostępności do urządzonych 
terenów wypoczynku oraz rekreacji lub sportu o powierzchni stanowiącej co najmniej iloczyn planowanej liczby 
mieszkańców oraz wskaźnika wynoszącego 4 m2. Zapewnienie dostępu następuje poprzez lokalizację w odległości 
nie większej niż 3000 m. 

W zakresie standardów urbanistycznych określonych w art. 17 ust. 4a ustawy Inwestycja spełnia  wymogi 
w zakresie określenia minimalnego udziału powierzchni biologicznie czynnej wynoszącego co najmniej 25% 

Id: 1C6779F2-E931-49C5-BD82-F5877464EF6E. Podpisany Strona 2



powierzchni terenu inwestycji mieszkaniowej, oraz minimalnej liczby miejsc postojowych wynoszącą co najmniej 
1,5-krotność liczby mieszkań przewidzianej do realizacji w ramach inwestycji mieszkaniowej. 

Ww. wymogi, o których mowa w art. 17 ust. 1, 2, 4 i 4a ustawy, można spełnić zarówno w oparciu 
o infrastrukturę istniejącą w dniu składania wniosku o ustalenie lokalizacji inwestycji mieszkaniowej, jak i w 
oparciu o infrastrukturę planowaną do realizacji. 

W myśl art. 7 ust. 4 ustawy, rada gminy podejmuje uchwałę o ustaleniu lokalizacji inwestycji lub odmowie 
ustalenia lokalizacji inwestycji, w terminie 60 dni od dnia złożenia przez inwestora wniosku o jej lokalizację. 

W nawiązaniu do powyższego, w oparciu o uregulowanie przepisu art. art.  7 ust. 5 ustawy, Przewodniczący 
Rady Gminy Zbrosławice, pismem znak RG.0004.10.2025 z dnia 31 marca 2025r. poinformował inwestora - 
Spółkę SIM Północ Sp. z o.o., że z uwagi na konieczność szczegółowego wyjaśnienia wszelkich okoliczności 
składających się na przedmiot wniosku oraz dokładnego wyjaśnienia stanu faktycznego, w tym zagadnień 
zawartych w uwagach i opiniach interesariuszy tego procesu inwestycyjnego, termin podjęcia przez Radę Gminy 
Zbrosławice uchwały, o ustalenie lokalizacji inwestycji mieszkaniowej o nazwie „Budowa budynków 
mieszkalnych wielorodzinnych w Gminie Zbrosławice w miejscowości Wieszowa przy ul. Henryka Sienkiewicza 
dz. 1140/95, obręb 0017 Wieszowa”, został ustalony na dzień 30 kwietnia 2025r. 

Planowana inwestycja nie jest sprzeczna ze „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Zbrosławice”, które zostało uchwalone uchwałą Nr XXXXI/455/2018 Rady Gminy 
Zbrosławice z dnia 27 czerwca 2018 r., zmienioną uchwałą Nr XLII/395/2022 Rady Gminy Zbrosławice z dnia 
21 lutego 2022 r. i uchwałą Nr LXI/560/2023 Rady Gminy Zbrosławice z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

Zgodnie z przedmiotowym dokumentem obszar inwestycji na rysunku Studium jest oznaczony symbolem „MN 
– tereny o przewadze zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej”. Obszar ten obejmuje tereny zabudowy 
jednorodzinnej w różnych formach i intensywnościach, zarówno jak obiekty wolnostojące, bliźniacze, szeregowe, 
z dopuszczeniem drobnych form zabudowy wielorodzinnej. 

Zasady kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenu dla terenu oznaczonego w Studium symbolem MN 
zostały określone następująco: 

a) lokalizacja nowej i utrzymanie istniejącej zabudowy z możliwością rozbudowy i modernizacji obiektów 
mieszkaniowych; 

b) minimalna powierzchnia biologicznie czynna - 30 % powierzchni działki ( planowana jest  powierzchnia 
biologicznie czynna ok. 50%) 

c) preferowana wysokość budynków - do 12,0 m łącznie z dopuszczonym użytkowym poddaszem. 
Podpiwniczenia w zależności od warunków gruntowo-wodnych i spełnieniu przepisów odrębnych ( planowane: 9,3 
m); 

d) dla zabudowy mieszkaniowej dachy dwu- lub wielospadowe, dopuszcza się również dachy płaskie jeżeli 
wynika to z uwarunkowań lokalnych; 

Rada gminy, podejmując uchwałę, bierze pod uwagę stan zaspokojenia potrzeb mieszkaniowych na terenie 
gminy oraz potrzeby i możliwości rozwoju gminy wynikające z ustaleń studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy. 

Stosownie do art. 8 ust. 2  ww. ustawy  uchwała o ustaleniu lokalizacji podlega publikacji w wojewódzkim 
dzienniku urzędowym. 

Rada gminy podejmując uchwałę o ustaleniu lub odmowie ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej bierze 
pod uwagę stan zaspokojenia potrzeb mieszkaniowych na terenie gminy oraz potrzeby i możliwości rozwoju gminy 
wynikające z ustaleń studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy. 

Sektor nieruchomości mieszkaniowych jest jednym z kluczowych sektorów gospodarki i odgrywa istotną rolę 
jako stymulator rozwoju gospodarczego. Polepszenie kondycji warunków mieszkaniowych stanowi jeden 
z najważniejszych aspektów rozwoju społeczno-ekonomicznego. Zwiększenie podaży mieszkań o wysokim 
standardzie na rynku lokalnym będzie korzyścią dla obecnych, a także przyszłych mieszkańców gminy. 

W celu zachowania oraz wzmocnienia pozytywnych tendencji demograficznych w gminie Zbrosławice należy 
prowadzić politykę prorodzinną oraz podejmować działania mające na celu wzrost atrakcyjności osadniczej gminy. 

Biorąc powyższe pod uwagę oraz  mając na względzie poprawę jakości życia mieszkańców gminy Zbrosławice, 
podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione i celowe. 

Id: 1C6779F2-E931-49C5-BD82-F5877464EF6E. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR XII/81/2025 RADY GMINY ZBROSŁAWICE z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	ust. 1 w § 6
	ust. 2 w § 6
	ust. 3 w § 6
	pkt 1 w § 6 ust. 3
	tir. 1 (1) w § 6 ust. 3 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 6 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 6 ust. 3
	pkt 3 w § 6 ust. 3


	§ 7
	pkt 1 w § 7
	tir. 1 (3) w § 7 pkt 1
	tir. 2 (4) w § 7 pkt 1

	pkt 2 w § 7
	tir. 1 (5) w § 7 pkt 2

	pkt 3 w § 7
	pkt 4 w § 7

	§ 8
	pkt 1 w § 8
	pkt 2 w § 8
	pkt 3 w § 8
	pkt 4 w § 8
	pkt 5 w § 8
	pkt 6 w § 8
	pkt 7 w § 8

	§ 9
	pkt 1 w § 9
	pkt 2 w § 9
	pkt 3 w § 9
	pkt 4 w § 9

	§ 10
	pkt 1 w § 10
	lit. a w § 10 pkt 1
	lit. b w § 10 pkt 1
	lit. c w § 10 pkt 1

	pkt 2 w § 10
	lit. a w § 10 pkt 2
	lit. b w § 10 pkt 2
	lit. c w § 10 pkt 2
	lit. d w § 10 pkt 2
	lit. e w § 10 pkt 2
	lit. f w § 10 pkt 2

	pkt 3 w § 10
	lit. a w § 10 pkt 3
	lit. b w § 10 pkt 3
	lit. c w § 10 pkt 3
	lit. d w § 10 pkt 3

	pkt 4 w § 10
	pkt 5 w § 10
	pkt 6 w § 10

	§ 11
	tir. 1 (6) w § 11
	tir. 2 (7) w § 11
	tir. 3 (8) w § 11

	§ 12
	tir. 1 (9) w § 12
	tir. 2 (10) w § 12
	tir. 3 (11) w § 12

	§ 13
	§ 14
	pkt 1 w § 14
	pkt 2 w § 14
	pkt 3 w § 14
	pkt 4 w § 14
	pkt 5 w § 14
	pkt 6 w § 14

	§ 15
	§ 16
	§ 17
	§ 18
	§ 19
	Sheets and Views
	A3

	Uzasadnienie


		2025-04-30T08:35:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




